
76. Oldenburger Landesturnier 23. - 27. Juli 2025

Ab 18 Uhr

Ab 20 Uhr

inkl. Showabend

Donnerstag Freitag

Ab 18 Uhr

Samstag Sonntag

Tagesticket

Tagesticket ermäßigt*

“Guten Abend” - Ticket

18,00 € 

10,00 €

10,00 €

Tagesticket

Tagesticket ermäßigt*

“Guten Abend” - Ticket

18,00 € 

10,00 €

10,00 €

Tagesticket

Tagesticket ermäßigt*

Sitzplatz - Upgrade

“Guten Abend” - Ticket

Tagesticket inkl. Sitzplatz

Tagesticket inkl. Sitzplatz 

25,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

35,00 €

20,00 €

Tagesticket

Tagesticket ermäßigt*

18,00 € 

10,00 €
inkl. Showabend

ermäßigt*

Turnierkarte Donnerstag bis Sonntag                                                                                                               55,00 €(ohne Sitzplatz)

Mittwoch                                                                                                                                                        Freier Eintritt

 Kinder bis einschl. 12 Jahre                                                                                                                       Freier Eintritt

*Ermäßigt = Personen mit Schwerbehindertenausweis 
GdB 50 (bei Merkzeichen B erhält eine Begleitperson freien Eintritt ohne Sitzplatzanspruch; bei Merkzeichen
H, B1, TB1 erhält die schwerbehinderte Person und eine Begleitperson freien

Ab 18 Uhr

Ab 20 Uhr


