

76. Oldenburger Landesturnier

Mittwoch Freier Eintritt

Turnierkarte Donnerstag bis Sonntag (ohne Sitzplatz)

55,00 €

Donnerstag	
Tagesticket	18,00 €
Tagesticket ermäßigt*	10,00 €
"Guten Abend" - Ticket Ab 18 Uhr	10,00 €

Freitag	
Tagesticket	18,00 €
Tagesticket ermäßigt*	10,00 €
"Guten Abend" - Ticket Ab 18 Uhr	10,00 €

Samstag	
Tagesticket inkl. Showabend	25,00 €
Tagesticket ermäßigt* inkl. Showabend	15,00 €
Sitzplatz - Upgrade	15,00 €
"Guten Abend" - Ticket Ab 20 Uhr	15,00 €
Tagesticket inkl. Sitzplatz	35,00 €
Tagesticket inkl. Sitzplatz ermäßigt*	20,00 €

Sonntag		
Tagesticket	18,00 €	
Tagesticket ermäßigt*	10,00 €	

Kinder bis einschl. 12 Jahre

Freier Eintritt

*Ermäßigt = Personen mit Schwerbehindertenausweis

GdB 50 (bei Merkzeichen B erhält eine Begleitperson freien Eintritt ohne Sitzplatzanspruch; bei Merkzeichen H, B1, TB1 erhält die schwerbehinderte Person und eine Begleitperson freien